FEDERACION ANDALUZA DE COLOMBOFILIA

LA PUEBLA DE CAZALLA
REGIONAL JOVENES

Junta de Andalucia
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Codigo:  A2201J
Fecha :06/02/2022
Modalidad - Velocidad Hora de Suelta:  09:00
Palomar mas cercano: 213295 Ordenada : ~ 4122426,46
Club Participantes : 3 Abscisa:  296137,59
Palomas Encestada : 96 100 % =96 Huso: 30
Socios Participantes : 11

N° Pais Anilla O/Cl D ZIf Socio Club Hora Dia Dist Veloc Puntos Coef

1 Esp 21-191111 179 D Al MOLDOVAN RADU S.GADOR 12:17:43 1229772 1162,1226 1.000,00 0,0453

2 Esp 21-198567 1/9 D Al STEPAN CEZAR ION S.GADOR 12:19:01 1 231218 1161,8022 999,72 0,0901

3 Esp 21-199073 1/9 D Al COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A. ANDARAX 12:47:43 1 258996 1137,3608 978,69 0,1207

4 Esp 21-183864 1/10 D A1l PEREZ SABIO MIGUEL S.GADOR 12:19:53 1 226162 1131,4650 973,62 0,1842

5 Esp 21-199072 2/9 D Al COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A. ANDARAX 12:48:55 1 258996 1131,3986 973,56 0,2011

6 Esp 21-198385 1/7 D Al REQUENA LARROSA JUAN MANUE ANDARAX 12:49:30 1 257455  1121,8083 965,31 0,2428

7 Esp 21-191508 1/10 D Al VIDAURRE CRUZ FRANCISCO C.C. AZAHAR DE 12:53:08 1 255543  1096,1195 943,20 0,2853

8 Esp 21-191347 2/10 D Al VIDAURRE CRUZ FRANCISCO C.C. AZAHAR DE 12:53:18 1 255543  1095,3365 942,53 0,3261

9 Esp 21-198462 2/7 D Al REQUENA LARROSA JUAN MANUE ANDARAX 12:56:54 1 257455 1086,7666 935,16 0,3641
10 Esp 21-183851 2/10 D Al PEREZ SABIO MIGUEL S.GADOR 12:37:06 1 226162 1041,7365 896,41 0,4606
11 Esp 21-198549 2/9 D Al MOLDOVAN RADU S.GADOR 12:40:56 1 229772  1040,0015 894,92 0,4987
12 Esp 21-191379  3/10 D Al VIDAURRE CRUZ FRANCISCO C.C. AZAHAR DE 13:05:50 1 255543  1039,4929 894,48 0,4892
13 Esp 21-191583 4/10 D Al VIDAURRE CRUZ FRANCISCO C.C. AZAHAR DE 13:05:59 1 255543  1038,8590 893,93 0,5299
14 Esp 21-182535 1/9 D Al DE HARO MARTINEZ JOSE A. S.GADOR 12:55:21 1 242646 1031,0006 887,17 0,6010
15 Esp 21-182748 1/6 D Al REYES GRANADOS JOSE MIGUE S.GADOR 13:08:50 1 254532 1022,9015 880,20 0,6139
16  Esp 21-182691 1/7 D Al SOTO RODRIGUEZ MIGUEL S.GADOR 12:29:20 1 213296 1018,9252 876,78 0,7814
17  Esp 21-199002 3/9 D Al COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A. ANDARAX 13:15:08 1 258996 1015,1398 873,52 0,6837
18 Esp 21-198528 4/9 D Al COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A. ANDARAX 13:15:09 1 258996 1015,0735 873,47 0,7239
19 Esp 21-191189 3/9 D Al MOLDOVAN RADU S.GADOR 12:47:36 1 229772  1009,5387 868,70 0,8614
20 Esp 21-182545 2/9 D Al DE HARO MARTINEZ JOSE A. S.GADOR 13:01:47 1 242646 1003,5679 863,56 0,8586
21 Esp 21-198481 3/7 D Al REQUENA LARROSA JUAN MANUE ANDARAX 13:18:36 1 257455 995,5723 856,68 0,8497
22 Esp 21-198229 1/8 D Al LOPEZ BERENGUEL ANTONIO ANDARAX 13:27:40 1 258402 965,3873 830,71 0,8869
23 Esp 21-183859 3/10 D Al PEREZ SABIO MIGUEL S.GADOR 13:04:07 1 226162 926,4464 797,20 1,0593
24  Esp 21-184461 2/9 D Al STEPAN CEZAR ION S.GADOR 13:10:24 1 231218 923,3946 794,58 1,0812
25 Esp 21-182566 3/9 D Al DE HARO MARTINEZ JOSE A. S.GADOR 13:23:48 1 242646 919,8105 791,49 1,0732
26 Esp 21-191115 4/9 D Al MOLDOVAN RADU S.GADOR 13:12:04 1 229772 911,5485 784,38 1,1787
27 21-1156111 4/9 D Al DE HARO MARTINEZ JOSE A. S.GADOR 13:40:13 1 242646 865,9228 745,12 1,1591
28  ESP 21-198323 1/3 D Al DIAZ DELGADO HERMINIO ANDARAX 14:24:04 1 263160 812,0551 698,77 1,1083
29  Esp 21-198568 3/9 D Al STEPAN CEZAR ION S.GADOR 13:47:23 1 231218 804,5630 692,32 1,3065
30 Esp 21-191197 5/9 D Al MOLDOVAN RADU S.GADOR 13:45:45 1 229772 804,0980 691,92 1,3600
31 Esp 21-198566 4/9 D Al STEPAN CEZAR ION S.GADOR 13:47:43 1 231218 803,6309 691,52 1,3966
32 Esp 21-19159%4 5/10 D Al VIDAURRE CRUZ FRANCISCO C.C. AZAHAR DE 14:22:29 1 255543 792,4192 681,87 1,3044
33 Esp 21-184448 2/7 D Al SOTO RODRIGUEZ MIGUEL S.GADOR 13:48:20 1 213296 739,7514 636,55 1,6116
34  Esp 21-183870 4/10 D Al PEREZ SABIO MIGUEL S.GADOR 14:06:38 1 226162 737,5617 634,67 1,5660
35 Esp 21-198219 2/8 D Al LOPEZ BERENGUEL ANTONIO ANDARAX 14:55.07 1 258402 727,6538 626,14 1,4109
36  Esp 21-191368 6/10 A1l VIDAURRE CRUZ FRANCISCO C.C. AZAHAR DE 14:55:30 1 255543 718,8242 618,54 1,4675
37 Esp 21-198482 4/7 D Al REQUENA LARROSA JUAN MANUE ANDARAX 15:04:02 1 257455 707,2292 608,57 1,4970
38 Esp 21-198368 3/8 D Al LOPEZ BERENGUEL ANTONIO ANDARAX 15:14:19 1 258402 690,3299 594,03 1,5319
39  Esp 21-183945 5/10 D A1l PEREZ SABIO MIGUEL S.GADOR 14:29:50 1 226162 685,6827 590,03 1,7963
40 Esp 21-183861 6/10 A1l PEREZ SABIO MIGUEL S.GADOR 14:31:42 1 226162 681,8239 586,71 1,8423
41  Esp 21-182666 3/7 D Al SOTO RODRIGUEZ MIGUEL S.GADOR 14:13:02 1 213296 681,3811 586,32 2,0023
42 Esp 21-191431 7/10 A1 VIDAURRE CRUZ FRANCISCO C.C. AZAHAR DE 15:19:12 1 255543 673,8977 579,89 1,7120
43 Esp 21-198231 4/8 D Al LOPEZ BERENGUEL ANTONIO ANDARAX 15:35:37 1 258402 653,1626 562,04 1,7334
44  Esp 21-183841 7/10 Al PEREZ SABIO MIGUEL S.GADOR 14:47:21 1 226162 651,1041 560,27 2,0266
45 Esp 21-184000  6/9 Al MOLDOVAN RADU S.GADOR 14:55:44 1 229772 645,9080 555,80 2,0401
46  Esp 21-198592 5/9 D Al STEPAN CEZAR ION S.GADOR 15:00:12 1 231218 641,9156 552,36 2,0724
47  Esp 21-199012 5/9 D Al COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A. ANDARAX 15:43:39 1 258996 641,6351 552,12 1,8903
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Anilla

21-191580
21-198526
21-191436
21-199062

21-182767
21-198599
21-198431
21-183871
21-182739
21-199028
21-184464
21-198223
21-198430
21-182540
21-272260
21-191524
21-198556
21-198213
21-198226
21-182766
21-198367
21-183972
21-182682
21-182728
21-182575
21-198595
21-182724
21-184470
21-198342
21-183954
21-191190
21-183942
21-198544
21-182523
21-200166
21-199173
21-182558
21-182541

o/C1 D ZIf
8/10 Al
6/9 Al
9/10 Al
7/9 Al
47 D Al
2/6 D Al
6/9 Al
5/7 D Al
8/10 Al
3/66 D Al
8/9 Al
7/9 Al
58 D Al
6/7 Al
59 D Al
2,3 D Al
10/10 Al
7/9 Al
6/8 Al
7/8 Al
46 D Al
8/8 Al
5/7 D Al
6/7 Al
56 D Al
6/9 Al
8/9 Al
6/6 Al
9/9 Al
33 D Al
9/10 Al
8/9 Al
10/10 Al
9/9 Al
7/9 Al
7117 Al
9/9 Al
8/9 Al
9/9 Al
7117 Al

Socio

VIDAURRE CRUZ FRANCISCO
COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A.
VIDAURRE CRUZ FRANCISCO
COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A.
SOTO RODRIGUEZ MIGUEL
REYES GRANADOS JOSE MIGUE
STEPAN CEZAR ION

REQUENA LARROSA JUAN MANUE
PEREZ SABIO MIGUEL

REYES GRANADOS JOSE MIGUE
COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A.
STEPAN CEZAR ION

LOPEZ BERENGUEL ANTONIO
REQUENA LARROSA JUAN MANUE
DE HARO MARTINEZ JOSE A.
DIAZ DELGADO HERMINIO
VIDAURRE CRUZ FRANCISCO
MOLDOVAN RADU

LOPEZ BERENGUEL ANTONIO
LOPEZ BERENGUEL ANTONIO
REYES GRANADOS JOSE MIGUE
LOPEZ BERENGUEL ANTONIO
SOTO RODRIGUEZ MIGUEL
SOTO RODRIGUEZ MIGUEL
REYES GRANADOS JOSE MIGUE
DE HARO MARTINEZ JOSE A.
STEPAN CEZAR ION

REYES GRANADOS JOSE MIGUE
STEPAN CEZAR ION

DIAZ DELGADO HERMINIO
PEREZ SABIO MIGUEL
MOLDOVAN RADU

PEREZ SABIO MIGUEL
MOLDOVAN RADU

DE HARO MARTINEZ JOSE A.
REQUENA LARROSA JUAN MANUE
COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A.
DE HARO MARTINEZ JOSE A.
DE HARO MARTINEZ JOSE A.
SOTO RODRIGUEZ MIGUEL

Club

C.C. AZAHAR DE
ANDARAX
C.C. AZAHAR DE
ANDARAX
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
ANDARAX
S.GADOR
S.GADOR
ANDARAX
S.GADOR
ANDARAX
ANDARAX
S.GADOR
ANDARAX
C.C. AZAHAR DE
S.GADOR
ANDARAX
ANDARAX
S.GADOR
ANDARAX
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
ANDARAX
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
ANDARAX
ANDARAX
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR

Hora

15:44:59
15:54:23
15:49:53
15:56:41
14:46:40
15:58:51
15:55:21
16:56:34
16:03:33
17:17:00
17:43:22
16:49:14
17:45:14
17:59:26
17:30:20
18:14:31
18:00:58
17:15:57
18:45:14
18:47:31
18:40:05
08:19:00
18:41:15
19:06:37
10:14:58
10:16:44
09:45:05
11:05:17
09:51:48
11:37:06
09:45:33
10:00:29
09:50:15
10:10:51
11:48:35
13:38:57
14:01:49
14:49:21
17:20:01
18:05:26
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Dist
255543
258996
255543
258996
213296
254532
231218
257455
226162
254532
258996
231218
258402
257455
242646
263160
255543
229772
258402
258402
254532
258402
213296
213296
254532
242646
231218
254532
231218
263160
226162
229772
226162
229772
242646
257455
258996
242646
242646
213296

Veloc

630,9939
625,0155
623,4506
621,5655
615,2740
607,6925
556,6823
540,2287
533,9653
512,1368
494,8653
492,7570
491,9756
477,2694
475,4657
474,5755
472,3803
463,2947
441,5367
439,8207
438,7852
398,7685
366,9591
351,6141
333,1716
316,8806
314,9751
312,5841
312,1193
311,0271
307,8905
306,5725
305,9330
302,3899
282,9416
265,9796
261,3965
233,6842
204,0728
172,7878

Puntos Coef

542,97 1,9566
537,82 1,9708
536,48 2,0381
534,85 2,0512
529,44 2,5395
522,92 2,1690
479,02 2,4328
464,86 2,2253
459,47 2,5793
440,69 2,3327
425,83 2,3327
424,01 2,6580
423,34 2,4187
410,69 2,4681
409,14 2,6616
408,37 2,4937
406,48 2,6088
398,66 2,9468
379,94 2,6606
378,46 2,7009
377,57 2,7829
343,14 2,7815
315,77 3,4186
302,56 3,4674
286,69 2,9466
272,67 3,1339
271,03 3,3338
268,98 3,0694
268,58 3,4239
267,64 3,0479
264,94 3,5926
263,80 3,5814
263,25 3,6847
260,20 3,6721
243,47 3,5202
228,87 3,3582
224,93 3,3784
201,08 3,6490
175,60 3,6919
148,68 4,2488



